
有限会社 脇本電気工事
杉本社長 脇本  梅田 中山 三宅

086-460-0618
受付時間：月～金  9:00～18:00

照明器具取付・取替

防犯設備工事
(ライト・カメラなど)

蓄電池設備工事

通信ネットワーク設備工事

エアコン設備工事

アンテナ工事

蓄電池設備工事

通信ネットワーク設備工事

エアコン設備工事

アンテナ工事

岡山県知事許可（般－28）第 22774 号

わきでん

〒712-8011 倉敷市連島町連島1944-1

お問合せの際は
「わきでんニュースを見た」とお知らせください

wakimoto＠wakiden-kurashiki.com

住所

取扱工事

MAIL

リフォーム工事全般

電気工事設備全般

水道工事全般

今号のわきでんさん

 川合

オール電化工事
(IH・エコキュート設置など)

太陽光発電システム

ヌク
ヌク

ポカ
ポカ

脱衣所 トイレ

ウォールヒート2つのポイント

人感センサーを ON にしておけば、
人の存在を検知して自動で運転を開始します。

過熱防止装置＆消し忘れ防止機能を搭載。
安心して利用できます。

夏は
涼風

冬は
暖房

HOT&COOLFAN

小さな不満が解決することで毎日が楽しくなるよ♪

エコキュートはエコな給湯♪エコキュートはエコな給湯♪
キュート

一台でオールシーズン活躍!

置けない暖房は、壁に掛けよう

簡単操作

安心設計

こんな時は、CORONAの　　　ウォールヒート!!壁掛型
遠赤外線暖房機

壁掛型
遠赤外線暖房機

今年も地域の皆様から
ご用命いただけるよう
頑張ります

謹んで新年のお慶び申し上げます。
旧年中は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございました。
今年で23年目を迎えることになります。
これもひとえに皆々様のご支援の賜物と感謝しております。

昨年は新型コロナウイルスの影響もあり、皆様におかれましても
大変不安な 1 年だったと思います。
弊社も世の中が大きく変化していく事を実感すると共に、
どんな環境でも感謝の気持ちを忘れず、出来ることをコツコツと
していくことが大切だと感じました。
社員一丸となって、より一層の努力と工夫を重ね、経営理念のもと
「電気工事を通じて世の中を明るく照らし、笑顔にしていくために」
を合言葉に、皆様のお役に立てる会社にしていきます。
今年も引き続きよろしくお願いいたします。 代表取締役 脇本 康司

坂井

新年の挨拶

奥


